Question  1: With regard to the overall page limit of 50 pages, do Attachments located behind Appendix A (LEED Development Plan) count towards the 50 page limit?

Answer 1:  Any attachments including the Appendix A referenced as the “LEED Development Plan” count toward the 50 page limit.   

Question 2:   The LEED Development Plan submission request is listed as both an Appendix and an Attachment (Section A.8 and Section C.2.6d.says ‘Attachment’ -- and Section C.1 says ‘Appendix’). Please clarify. Are there two separate sections – both Attachments & Appendix?  C.2 item #4 suggests attachments “as needed” may be used.  We want to ensure the proper page count.

Answer 2:  The “LEED Development Plan” if required is considered to be an appendix, and is to be included (attached) with your SF 330 submittal.  The reference in section A.8, C.1, and C.2 6d all refer to the same requirement to address LEED.  If you have LEED experience it can be addressed in Part I, Section H. If you have no experience you will be required to submit the “LEED Development Plan.” Regardless this requirement or any additional appendix or attachment you choose to submit are included in the 50 page limit addressed in the solicitation.  
Question 3:  Must the three (3) LEED references that we use in Section H be the same as the Past Performance projects listed in Section C.2.3.?

Answer 3: No

Question 4: Is there a limit to the number of Past Performance Questionnaires?

Answer 4: Paragraph C.2 3 there is no limit on past performance questionnaire responses. 
Question 5: Paragraph C-4 states Offerors may include 11X14 inch paper for the exclusive presentation of tables or figures.  This is not a standard size paper.  Can the standard Legal size or 11 X 17 inch paper be used? 

Answer 5: Yes other sizes up to 11 X 17 may be used, however keep in mind that each sheet of paper larger than 8-1/2 X 11 inch will be considered as 2 pages when printed on one side and 4 pages when printed on 2 sides.    Also see Paragraph C.3 which states, “Offers exceeding the maximum page limitations will have the extra pages removed prior to evaluation and information contained in the removed pages will not be evaluated.”  
Question 6:  Paragraph C-4 states: The 1” margin and 12 characters per inch limits are applicable to pages formatted by the Architect/Engineering firm. Use a legible font of size 10 point or larger.  Which one should we use 12 characters per inch or 10 point or larger?   

Answer 6:  Using a legible font which is 10 Point or larger you should not exceed the 12 characters per inch limits addressed.  
Question 7:  Paragraph C-5 states responses must be submitted by 1400 (2:00 PM) Local Time on September 27, 2011, however the past performance cover letter example (Attachment 1) states “The completed Report must be received by NASA on or before 2:00 pm Local Time on September 15, 2011.”   Do the Past Performance responses have to be submitted by September 15, 2011 to be considered?
Answer 7:  All responses received prior to the response due date identified in Paragraph C-5 will be considered.  The September 15, 2011 date was listed in the example which was intended to be edited by the Architect/Engineer Firm being evaluated.   Responses received after that date and time will not be considered.  
